
2019年 8月 吉日 

 

（公社）奈良県放射線技師会  

2019年度組織事業 南地区懇話会のお知らせ 

 

 

拝啓、盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平

素は（公社）奈良県放射線技師会にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびも多くの皆様方と情報の共有を行う事を目的として地区別の懇話会を開催

させて頂く事になりました。 

つきましては、下記のとおり「2019 年度組織事業 南地区懇話会」を開催させて頂きます。 

今回のテーマは、来年度法改正が予定されております「診療放射線に係る安全体制について」を

取り上げ、皆様とのディスカッションを予定しております。ご多忙と存じますが万障お繰り合わ

せの上、是非多数のご参加お願い申し上げます。 

敬具 

 

＊南地区以外の方もご参加いただけます。 

 

 

記 

 

 

開催日時  2019年 9月 27日（金曜） 19：00 ～ 21：00 

            

 

会  場  大和高田市立病院 放射線治療棟南館 3階大会議室                          

 

内  容 「医療被ばく・管理元年 何をすべきか！あなたは知っていますか？」 

講演及び討論会 詳細は別紙参照 

 

参 加 費  無料（非会員の方も同様に無料です。） 

 

お問い合わせ        JCHO大和郡山病院 放射線科 髙谷まで 

         TEL.0743-53-1111(代表) 

 

以上 

＊当日はラフな服装でおこしください。 


